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14 643 074,36
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MAS_001 MAS Malokarpatský región splnil 0 47 448 3,16 302,53 159,56 5,26 725,44 16 222,65 205 779,71
MAS_002 MAS Horehron splnil 0 15 862 3,16 470,82 159,56 6,70 725,44 10 222,65 132 400,52
MAS_003 MAS Stredné Ponitrie splnil 0 23 235 3,16 278,72 159,56 3,91 725,44 22 222,65 125 725,32
MAS_004 MAS Dolná Nitra nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_005 MAS HORNÁD ‐ SLANSKÉ VRCHY splnil 0 36 684 3,16 308,79 159,56 11,06 725,44 29 222,65 179 822,69
MAS_006 MAS Naše Jadro splnil 0 11 334 3,16 106,95 159,56 3,24 725,44 9 222,65 57 281,31
MAS_007 MAS Sečovský región splnil 0 18 820 3,16 223,00 159,56 12,71 725,44 16 222,65 107 912,47
MAS_008 MAS SVORNOSŤ splnil 0 13 326 3,16 141,54 159,56 4,52 725,44 12 222,65 70 699,82
MAS_009 MAS Hontiansko‐Novohradské partnerstvo splnil 0 10 012 3,16 344,25 159,56 8,10 725,44 25 222,65 98 049,96
MAS_010 MAS Poniklec ‐ Váh splnil 0 12 743 3,16 139,46 159,56 3,46 725,44 15 222,65 68 418,15
MAS_011 MAS MALOKARPATSKÉ PARTNERSTVO nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_012 MAS Horné Záhorie splnil 0 47 880 3,16 372,77 159,56 5,37 725,44 22 222,65 219 770,60
MAS_013 MAS Slanské vrchy ‐ Topľa splnil 0 23 452 3,16 313,41 159,56 15,55 725,44 28 222,65 141 726,99
MAS_014 MAS RUDOHORIE splnil 0 20 432 3,16 312,62 159,56 11,06 725,44 16 222,65 126 116,00
MAS_015 MAS BODROG splnil 0 9 671 3,16 142,84 159,56 12,71 725,44 11 222,65 65 061,06
MAS_016 MAS ĽUBOVNIANSKO splnil 0 26 141 3,16 223,74 159,56 7,95 725,44 12 222,65 126 851,59
MAS_017 MAS ŠAFRÁN splnil 0 19 966 3,16 180,95 159,56 8,44 725,44 22 222,65 103 068,48
MAS_018 MAS LEV splnil 0 31 730 3,16 391,63 159,56 9,88 725,44 31 222,65 176 954,30
MAS_019 MAS HNILEC splnil 0 28 461 3,16 569,40 159,56 11,19 725,44 18 222,65 193 032,28
MAS_020 MAS Požitavie ‐ Širočina splnil 0 22 916 3,16 254,30 159,56 4,25 725,44 19 222,65 120 400,88
MAS_021 MAS Muránska planina ‐ Čierny Hron splnil 0 20 504 3,16 630,23 159,56 14,87 725,44 14 222,65 179 338,57
MAS_022 MAS SOTDUM splnil 0 12 992 3,16 165,27 159,56 4,52 725,44 16 222,65 74 320,20
MAS_023 MAS Stredný Gemer splnil 0 28 519 3,16 485,79 159,56 18,95 725,44 35 222,65 189 290,07
MAS_024 MAS RADOŠINKA splnil 0 24 628 3,16 327,22 159,56 3,87 725,44 30 222,65 139 619,70
MAS_025 MAS Podhoran splnil 0 18 550 3,16 363,51 159,56 5,69 725,44 15 222,65 124 162,71
MAS_026 MAS DUŠA splnil 0 17 482 3,16 201,96 159,56 10,94 725,44 17 222,65 99 260,28
MAS_027 MAS Partnerstvo pre región splnil 0 10 357 3,16 167,74 159,56 7,95 725,44 10 222,65 67 528,11
MAS_028 MAS Vršatec splnil 0 34 888 3,16 316,24 159,56 3,16 725,44 21 222,65 167 816,23
MAS_029 MAS Horný Šariš ‐ Minčol splnil 0 10 756 3,16 178,99 159,56 7,95 725,44 14 222,65 71 476,48
MAS_030 MAS Strážovské vrchy splnil 0 16 360 3,16 277,17 159,56 3,84 725,44 18 222,65 102 780,20
MAS_031 MAS HORNÁD ‐ ČIERNA HORA splnil 0 11 904 3,16 187,80 159,56 9,75 725,44 13 222,65 77 598,44
MAS_032 MAS HORNÁ TOPĽA splnil 0 51 102 3,16 456,44 159,56 12,72 725,44 31 222,65 250 651,29
MAS_033 MAS Dudváh splnil 0 18 774 3,16 164,38 159,56 3,76 725,44 12 222,65 91 031,21
MAS_034 MAS Hontianske Poiplie nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_035 MAS BACHUREŇ splnil 0 19 132 3,16 143,03 159,56 11,61 725,44 15 222,65 95 119,70
MAS_036 MAS STRÁŽE splnil 0 14 667 3,16 116,91 159,56 8,44 725,44 10 222,65 73 411,37
MAS_037 MAS Rajecká dolina splnil 0 35 047 3,16 340,64 159,56 4,59 725,44 24 222,65 173 918,60
MAS_038 MAS Kopaničiarsky región splnil 0 42 741 3,16 541,43 159,56 4,36 725,44 26 222,65 230 580,92
MAS_039 MAS KRAS splnil 0 11 076 3,16 354,39 159,56 15,19 725,44 19 222,65 106 841,09
MAS_040 MAS Žiarska kotlina splnil 0 44 894 3,16 483,07 159,56 5,59 725,44 34 222,65 230 753,57
MAS_041 MAS NAŠA LIESKA splnil 0 11 326 3,16 113,58 159,56 4,63 725,44 8 222,65 59 098,60
MAS_042 MAS Ipeľ ‐ Hont splnil 0 17 616 3,16 326,03 159,56 5,86 725,44 19 222,65 116 241,94
MAS_043 MAS Zlatá cesta splnil 0 24 451 3,16 573,26 159,56 7,25 725,44 32 222,65 181 219,02
MAS_044 MAS Podpoľanie splnil 0 38 891 3,16 635,51 159,56 6,62 725,44 19 222,65 233 488,89
MAS_045 MAS TOKAJ ‐ ROVINA splnil 0 12 855 3,16 212,14 159,56 12,71 725,44 20 222,65 88 196,69
MAS_046 MAS Bodva splnil 0 33 743 3,16 422,29 159,56 11,06 725,44 24 222,65 187 514,26
MAS_047 MAS Dolný Liptov splnil 0 52 829 3,16 627,20 159,56 6,28 725,44 24 222,65 277 131,81
MAS_048 MAS TRÍBEČSKO splnil 0 19 434 3,16 340,69 159,56 3,69 725,44 19 222,65 122 759,16
MAS_049 MAS Biela Orava splnil 0 60 135 3,16 653,95 159,56 4,87 725,44 23 222,65 303 270,14
MAS_050 MAS HORNOHRAD splnil 0 14 490 3,16 302,80 159,56 12,29 725,44 13 222,65 105 972,52
MAS_051 MAS Tekov‐Hont splnil 0 28 371 3,16 666,58 159,56 5,86 725,44 43 222,65 209 952,95
MAS_052 MAS VITIS splnil 0 25 662 3,16 240,29 159,56 3,71 725,44 11 222,65 124 675,01
MAS_053 MAS Ipeľská Kotlina ‐ Novohrad splnil 0 10 501 3,16 195,43 159,56 9,11 725,44 19 222,65 75 248,64
MAS_054 MAS Pod Vihorlatom splnil 0 43 126 3,16 406,58 159,56 8,58 725,44 32 222,65 214 674,65
MAS_055 MAS Inovec splnil 0 13 075 3,16 116,43 159,56 3,12 725,44 8 222,65 63 992,13
MAS_056 MAS CEDRON ‐ NITRAVA splnil 0 43 513 3,16 382,31 159,56 4,37 725,44 19 222,65 206 080,35
MAS_057 MAS Bystrická dolina splnil 0 22 607 3,16 302,08 159,56 5,59 725,44 8 222,65 125 567,59
MAS_058 MAS Pro Tatry splnil 0 84 088 3,16 680,38 159,56 11,82 725,44 15 222,65 386 534,08
MAS_059 MAS Žiar splnil 0 34 922 3,16 370,23 159,56 5,76 725,44 17 222,65 177 533,85
MAS_060 MAS Cerovina splnil (1) 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_061 MAS OLŠAVA ‐ TORYSA splnil 0 14 333 3,16 177,03 159,56 11,06 725,44 17 222,65 85 406,66
MAS_062 MAS Terchovská dolina splnil 0 32 753 3,16 339,89 159,56 5,17 725,44 17 222,65 165 398,77
MAS_063 MAS MALOHONT splnil (1) 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_064 MAS POONDAVIE splnil 0 12 598 3,16 149,82 159,56 13,95 725,44 14 222,65 77 004,16
MAS_065 MAS Orava splnil 0 76 121 3,16 940,02 159,56 5,14 725,44 39 222,65 403 253,39
MAS_066 MAS Tatry ‐ Pieniny LAG splnil 0 36 246 3,16 510,95 159,56 10,53 725,44 30 222,65 210 528,73
MAS_067 MAS Dukla splnil 0 23 550 3,16 476,68 159,56 12,61 725,44 58 222,65 172 634,44
MAS_068 MAS Dolné Záhorie splnil 0 68 819 3,16 502,36 159,56 4,54 725,44 18 222,65 305 204,23
MAS_069 MAS Gemer ‐ Rožňava splnil 0 29 270 3,16 274,44 159,56 15,19 725,44 14 222,65 150 539,46
MAS_070 MAS Stredný Liptov splnil 0 10 946 3,16 237,93 159,56 6,21 725,44 12 222,65 79 771,18
MAS_071 MAS Chopok juh nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_072 MAS Naše Považie splnil 0 67 192 3,16 747,71 159,56 4,74 725,44 48 222,65 346 031,97
MAS_073 MAS Rozvoj Hornej Nitry nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_074 MAS LABOREC splnil 0 12 734 3,16 517,91 159,56 10,42 725,44 28 222,65 136 720,45
MAS_075 MAS ROŇAVA splnil 0 11 640 3,16 135,33 159,56 12,71 725,44 12 222,65 70 315,49
MAS_076 MAS SĽUBICA splnil 0 17 144 3,16 162,42 159,56 10,04 725,44 10 222,65 89 670,48
MAS_077 MAS Turiec splnil 0 74 568 3,16 549,26 159,56 4,47 725,44 33 222,65 334 169,47
MAS_078 MAS Spiš splnil 0 33 121 3,16 269,63 159,56 17,24 725,44 13 222,65 163 220,52
MAS_079 MAS TOPOĽA splnil 0 12 348 3,16 156,17 159,56 12,61 725,44 21 222,65 77 811,71
MAS_080 MAS 11 PLUS splnil 0 27 972 3,16 244,14 159,56 3,54 725,44 15 222,65 133 368,48
MAS_081 MAS Stará Čierna voda splnil 0 14 968 3,16 161,06 159,56 4,38 725,44 8 222,65 78 017,08
MAS_082 MAS Miloj Spiš splnil 0 35 541 3,16 335,22 159,56 8,89 725,44 23 222,65 177 513,03
MAS_083 MAS Záhorie splnil 0 49 341 3,16 456,49 159,56 6,76 725,44 20 222,65 238 313,46
MAS_084 MAS Južný Gemer splnil 0 13 967 3,16 191,60 159,56 18,95 725,44 16 222,65 92 074,42
MAS_085 MAS SKALA splnil 0 15 944 3,16 138,70 159,56 8,44 725,44 12 222,65 81 373,67
MAS_086 MAS ŽIBRICA splnil 0 16 908 3,16 158,19 159,56 3,87 725,44 15 222,65 84 882,25
MAS_087 MAS Sabinovsko splnil 0 22 883 3,16 163,24 159,56 14,78 725,44 14 222,65 112 290,27
MAS_088 MAS Agroprameň splnil 0 14 285 3,16 183,16 159,56 5,00 725,44 14 222,65 81 168,24
MAS_089 MAS BB geomontánny park splnil 0 16 500 3,16 483,67 159,56 4,57 725,44 22 222,65 137 596,12
MAS_090 MAS Holeška splnil 0 15 922 3,16 182,42 159,56 3,25 725,44 13 222,65 84 737,19
MAS_091 MAS Malodunajsko splnil 0 33 323 3,16 193,54 159,56 5,39 725,44 20 222,65 144 680,76
MAS_092 MAS Dvory a okolie splnil 0 24 605 3,16 429,94 159,56 5,86 725,44 15 222,65 154 040,73
MAS_093 MAS Podunajsko splnil 0 20 365 3,16 274,58 159,56 5,59 725,44 13 222,65 115 197,86
MAS_094 MAS ZDRUŽENIE DOLNÝ ŽITNÝ OSTROV splnil 0 81 188 3,16 845,15 159,56 5,86 725,44 33 222,65 403 333,52
MAS_095 MAS Bebrava splnil 0 26 481 3,16 201,20 159,56 4,55 725,44 20 222,65 123 646,28
MAS_096 MAS Dolné Považie ‐ Alsó Vágmente HACS splnil 0 24 750 3,16 254,38 159,56 4,87 725,44 9 222,65 124 433,70
MAS_097 MAS Horný Liptov splnil 0 27 724 3,16 800,74 159,56 6,13 725,44 25 222,65 225 500,27
MAS_098 MAS Krajšie Kysuce splnil 0 16 257 3,16 181,84 159,56 5,59 725,44 7 222,65 86 066,03
MAS_099 MAS MAGURA STRÁŽOV nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_100 MAS Pod hradom Čičva splnil 0 16 485 3,16 221,67 159,56 15,55 725,44 22 222,65 103 708,92
MAS_101 MAS TRI DOLINY splnil 0 9 835 3,16 225,66 159,56 7,93 725,44 27 222,65 78 889,33
MAS_102 MAS Zemplín pod Vihorlatom splnil 0 24 552 3,16 586,89 159,56 14,28 725,44 50 222,65 192 821,69
MAS_103 MAS Mikroregión Hurbanovo splnil 0 19 085 3,16 234,53 159,56 6,18 725,44 7 222,65 103 849,82
MAS_104 MAS DOMAŠA nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_105 MAS TRI PRÚTY splnil 0 12 531 3,16 100,01 159,56 8,44 725,44 10 222,65 63 955,67
MAS_106 MAS Partnerstvo Južného Novohradu nesplnil 3,16 159,56 725,44 222,65 0,00

MAS_107 MAS SEKČOV ‐ TOPĽA splnil 0 16 267 3,16 262,82 159,56 12,72 725,44 27 222,65 108 645,09
MAS_108 MAS Hontiansko ‐ Dobronivské splnil 0 18 451 3,16 376,77 159,56 5,89 725,44 17 222,65 126 555,90
MAS_109 MAS Bošáčka splnil 0 10 347 3,16 159,47 159,56 3,35 725,44 9 222,65 62 617,44
MAS_110 MAS Medzi riekami splnil 0 21 918 3,16 295,40 159,56 13,95 725,44 26 222,65 132 392,87
(1) ‐ MAS neuviedla nárok na dodatočnú alokáciu v schválenej stratégii CLLD

Výpočet dodatočnej alokácie na základe splnenia míľnika A 
(za splnenia podmienky v zmysle ods. 6 kapitoly 6.4 Systému riadenia CLLD)
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Váhy parametrov:  57:36:4:3 FIX: 50000 40 694 890,16
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2
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MAS_001 MAS Malokarpatský región splnil 50 000 47 448 7,12 302,53 353,18 5,26 1 600,93 16 489,75 511 070,20
MAS_002 MAS Horehron splnil 50 000 15 862 7,12 470,82 353,18 6,70 1 600,93 10 489,75 344 893,22
MAS_003 MAS Stredné Ponitrie splnil 50 000 23 235 7,12 278,72 353,18 3,91 1 600,93 22 489,75 330 973,25
MAS_004 MAS Dolná Nitra splnil 50 000 17 547 7,12 155,65 353,18 3,21 1 600,93 17 489,75 243 423,99
MAS_005 MAS HORNÁD ‐ SLANSKÉ VRCHY splnil 50 000 36 684 7,12 308,79 353,18 11,06 1 600,93 29 489,75 452 263,84
MAS_006 MAS Naše Jadro splnil 50 000 11 334 7,12 106,95 353,18 3,24 1 600,93 9 489,75 178 098,63
MAS_007 MAS Sečovský región splnil 50 000 18 820 7,12 223,00 353,18 12,71 1 600,93 16 489,75 290 994,83
MAS_008 MAS SVORNOSŤ splnil 50 000 13 326 7,12 141,54 353,18 4,52 1 600,93 12 489,75 208 022,26
MAS_009 MAS Hontiansko‐Novohradské partnerstvo splnil 50 000 10 012 7,12 344,25 353,18 8,10 1 600,93 25 489,75 268 108,77
MAS_010 MAS Poniklec ‐ Váh splnil 50 000 12 743 7,12 139,46 353,18 3,46 1 600,93 15 489,75 202 898,21
MAS_011 MAS MALOKARPATSKÉ PARTNERSTVO splnil 50 000 30 802 7,12 380,29 353,18 3,32 1 600,93 23 489,75 420 288,08
MAS_012 MAS Horné Záhorie splnil 50 000 47 880 7,12 372,77 353,18 5,37 1 600,93 22 489,75 542 071,16
MAS_013 MAS Slanské vrchy ‐ Topľa splnil 50 000 23 452 7,12 313,41 353,18 15,55 1 600,93 28 489,75 366 344,01
MAS_014 MAS RUDOHORIE splnil 50 000 20 432 7,12 312,62 353,18 11,06 1 600,93 16 489,75 331 487,99
MAS_015 MAS BODROG splnil 50 000 9 671 7,12 142,84 353,18 12,71 1 600,93 11 489,75 195 069,02
MAS_016 MAS ĽUBOVNIANSKO splnil 50 000 26 141 7,12 223,74 353,18 7,95 1 600,93 12 489,75 333 824,07
MAS_017 MAS ŠAFRÁN splnil 50 000 19 966 7,12 180,95 353,18 8,44 1 600,93 22 489,75 280 411,43
MAS_018 MAS LEV splnil 50 000 31 730 7,12 391,63 353,18 9,88 1 600,93 31 489,75 445 323,63
MAS_019 MAS HNILEC splnil 50 000 28 461 7,12 569,40 353,18 11,19 1 600,93 18 489,75 480 555,88
MAS_020 MAS Požitavie ‐ Širočina splnil 50 000 22 916 7,12 254,30 353,18 4,25 1 600,93 19 489,75 319 157,29
MAS_021 MAS Muránska planina ‐ Čierny Hron splnil 50 000 20 504 7,12 630,23 353,18 14,87 1 600,93 14 489,75 449 291,27
MAS_022 MAS SOTDUM splnil 50 000 12 992 7,12 165,27 353,18 4,52 1 600,93 16 489,75 215 983,74
MAS_023 MAS Stredný Gemer splnil 50 000 28 519 7,12 485,79 353,18 18,95 1 600,93 35 489,75 472 189,87
MAS_024 MAS RADOŠINKA splnil 50 000 24 628 7,12 327,22 353,18 3,87 1 600,93 30 489,75 361 869,73
MAS_025 MAS Podhoran splnil 50 000 18 550 7,12 363,51 353,18 5,69 1 600,93 15 489,75 326 968,93
MAS_026 MAS DUŠA splnil 50 000 17 482 7,12 201,96 353,18 10,94 1 600,93 17 489,75 271 689,34
MAS_027 MAS Partnerstvo pre región splnil 50 000 10 357 7,12 167,74 353,18 7,95 1 600,93 10 489,75 200 637,49
MAS_028 MAS Vršatec splnil 50 000 34 888 7,12 316,24 353,18 3,16 1 600,93 21 489,75 425 536,31
MAS_029 MAS Horný Šariš ‐ Minčol splnil 50 000 10 756 7,12 178,99 353,18 7,95 1 600,93 14 489,75 209 412,36
MAS_030 MAS Strážovské vrchy splnil 50 000 16 360 7,12 277,17 353,18 3,84 1 600,93 18 489,75 279 377,86
MAS_031 MAS HORNÁD ‐ ČIERNA HORA splnil 50 000 11 904 7,12 187,80 353,18 9,75 1 600,93 13 489,75 223 094,47
MAS_032 MAS HORNÁ TOPĽA splnil 50 000 51 102 7,12 456,44 353,18 12,72 1 600,93 31 489,75 610 745,88
MAS_033 MAS Dudváh splnil 50 000 18 774 7,12 164,38 353,18 3,76 1 600,93 12 489,75 253 678,40
MAS_034 MAS Hontianske Poiplie splnil 50 000 9 899 7,12 249,60 353,18 9,11 1 600,93 20 489,75 233 042,30
MAS_035 MAS BACHUREŇ splnil 50 000 19 132 7,12 143,03 353,18 11,61 1 600,93 15 489,75 262 723,94
MAS_036 MAS STRÁŽE splnil 50 000 14 667 7,12 116,91 353,18 8,44 1 600,93 10 489,75 214 171,42
MAS_037 MAS Rajecká dolina splnil 50 000 35 047 7,12 340,64 353,18 4,59 1 600,93 24 489,75 439 046,60
MAS_038 MAS Kopaničiarsky región splnil 50 000 42 741 7,12 541,43 353,18 4,36 1 600,93 26 489,75 565 379,38
MAS_039 MAS KRAS splnil 50 000 11 076 7,12 354,39 353,18 15,19 1 600,93 19 489,75 287 679,01
MAS_040 MAS Žiarska kotlina splnil 50 000 44 894 7,12 483,07 353,18 5,59 1 600,93 34 489,75 565 987,67
MAS_041 MAS NAŠA LIESKA splnil 50 000 11 326 7,12 113,58 353,18 4,63 1 600,93 8 489,75 182 116,61
MAS_042 MAS Ipeľ ‐ Hont splnil 50 000 17 616 7,12 326,03 353,18 5,86 1 600,93 19 489,75 309 312,02
MAS_043 MAS Zlatá cesta splnil 50 000 24 451 7,12 573,26 353,18 7,25 1 600,93 32 489,75 453 905,26
MAS_044 MAS Podpoľanie splnil 50 000 38 891 7,12 635,51 353,18 6,62 1 600,93 19 489,75 571 367,85
MAS_045 MAS TOKAJ ‐ ROVINA splnil 50 000 12 855 7,12 212,14 353,18 12,71 1 600,93 20 489,75 246 631,01
MAS_046 MAS Bodva splnil 50 000 33 743 7,12 422,29 353,18 11,06 1 600,93 24 489,75 468 953,73
MAS_047 MAS Dolný Liptov splnil 50 000 52 829 7,12 627,20 353,18 6,28 1 600,93 24 489,75 669 618,21
MAS_048 MAS TRÍBEČSKO splnil 50 000 19 434 7,12 340,69 353,18 3,69 1 600,93 19 489,75 323 964,88
MAS_049 MAS Biela Orava splnil 50 000 60 135 7,12 653,95 353,18 4,87 1 600,93 23 489,75 728 355,58
MAS_050 MAS HORNOHRAD splnil 50 000 14 490 7,12 302,80 353,18 12,29 1 600,93 13 489,75 286 195,87
MAS_051 MAS Tekov‐Hont splnil 50 000 28 371 7,12 666,58 353,18 5,86 1 600,93 43 489,75 517 947,19
MAS_052 MAS VITIS splnil 50 000 25 662 7,12 240,29 353,18 3,71 1 600,93 11 489,75 328 972,62
MAS_053 MAS Ipeľská Kotlina ‐ Novohrad splnil 50 000 10 501 7,12 195,43 353,18 9,11 1 600,93 19 489,75 217 710,56
MAS_054 MAS Pod Vihorlatom splnil 50 000 43 126 7,12 406,58 353,18 8,58 1 600,93 32 489,75 530 178,45
MAS_055 MAS Inovec splnil 50 000 13 075 7,12 116,43 353,18 3,12 1 600,93 8 489,75 193 164,07
MAS_056 MAS CEDRON ‐ NITRAVA splnil 50 000 43 513 7,12 382,31 353,18 4,37 1 600,93 19 489,75 511 261,55
MAS_057 MAS Bystrická dolina splnil 50 000 22 607 7,12 302,08 353,18 5,59 1 600,93 8 489,75 330 584,31
MAS_058 MAS Pro Tatry splnil 50 000 84 088 7,12 680,38 353,18 11,82 1 600,93 15 489,75 915 505,09
MAS_059 MAS Žiar splnil 50 000 34 922 7,12 370,23 353,18 5,76 1 600,93 17 489,75 447 049,92
MAS_060 MAS Cerovina splnil 50 000 16 278 7,12 343,01 353,18 19,90 1 600,93 28 489,75 332 661,03
MAS_061 MAS OLŠAVA ‐ TORYSA splnil 50 000 14 333 7,12 177,03 353,18 11,06 1 600,93 17 489,75 240 648,73
MAS_062 MAS Terchovská dolina splnil 50 000 32 753 7,12 339,89 353,18 5,17 1 600,93 17 489,75 419 933,50
MAS_063 MAS MALOHONT splnil 50 000 27 584 7,12 721,30 353,18 16,73 1 600,93 43 489,75 549 070,69
MAS_064 MAS POONDAVIE splnil 50 000 12 598 7,12 149,82 353,18 13,95 1 600,93 14 489,75 221 838,53
MAS_065 MAS Orava splnil 50 000 76 121 7,12 940,02 353,18 5,14 1 600,93 39 489,75 951 521,19
MAS_066 MAS Tatry ‐ Pieniny LAG splnil 50 000 36 246 7,12 510,95 353,18 10,53 1 600,93 30 489,75 520 178,14
MAS_067 MAS Dukla splnil 50 000 23 550 7,12 476,68 353,18 12,61 1 600,93 58 489,75 434 690,26
MAS_068 MAS Dolné Záhorie splnil 50 000 68 819 7,12 502,36 353,18 4,54 1 600,93 18 489,75 733 688,92
MAS_069 MAS Gemer ‐ Rožňava splnil 50 000 29 270 7,12 274,44 353,18 15,19 1 600,93 14 489,75 386 588,66
MAS_070 MAS Stredný Liptov splnil 50 000 10 946 7,12 237,93 353,18 6,21 1 600,93 12 489,75 227 809,66
MAS_071 MAS Chopok juh splnil 50 000 31 112 7,12 425,70 353,18 6,70 1 600,93 11 489,75 438 069,87
MAS_072 MAS Naše Považie splnil 50 000 67 192 7,12 747,71 353,18 4,74 1 600,93 48 489,75 823 772,73
MAS_073 MAS Rozvoj Hornej Nitry nesplnil 7,12 353,18 1 600,93 489,75 0,00

MAS_074 MAS LABOREC splnil 50 000 12 734 7,12 517,91 353,18 10,42 1 600,93 28 489,75 354 009,07
MAS_075 MAS ROŇAVA splnil 50 000 11 640 7,12 135,33 353,18 12,71 1 600,93 12 489,75 206 931,23
MAS_076 MAS SĽUBICA splnil 50 000 17 144 7,12 162,42 353,18 10,04 1 600,93 10 489,75 250 448,17
MAS_077 MAS Turiec splnil 50 000 74 568 7,12 549,26 353,18 4,47 1 600,93 33 489,75 798 442,23
MAS_078 MAS Spiš splnil 50 000 33 121 7,12 269,63 353,18 17,24 1 600,93 13 489,75 415 110,22
MAS_079 MAS TOPOĽA splnil 50 000 12 348 7,12 156,17 353,18 12,61 1 600,93 21 489,75 223 581,08
MAS_080 MAS 11 PLUS splnil 50 000 27 972 7,12 244,14 353,18 3,54 1 600,93 15 489,75 348 479,25
MAS_081 MAS Stará Čierna voda splnil 50 000 14 968 7,12 161,06 353,18 4,38 1 600,93 8 489,75 224 427,57
MAS_082 MAS Miloj Spiš splnil 50 000 35 541 7,12 335,22 353,18 8,89 1 600,93 23 489,75 447 044,10
MAS_083 MAS Záhorie splnil 50 000 49 341 7,12 456,49 353,18 6,76 1 600,93 20 489,75 583 288,97
MAS_084 MAS Južný Gemer splnil 50 000 13 967 7,12 191,60 353,18 18,95 1 600,93 16 489,75 255 329,21
MAS_085 MAS SKALA splnil 50 000 15 944 7,12 138,70 353,18 8,44 1 600,93 12 489,75 231 941,84
MAS_086 MAS ŽIBRICA splnil 50 000 16 908 7,12 158,19 353,18 3,87 1 600,93 15 489,75 239 835,64
MAS_087 MAS Sabinovsko splnil 50 000 22 883 7,12 163,24 353,18 14,78 1 600,93 14 489,75 301 165,58
MAS_088 MAS Agroprameň splnil 50 000 14 285 7,12 183,16 353,18 5,00 1 600,93 14 489,75 231 299,70
MAS_089 MAS BB geomontánny park splnil 50 000 16 500 7,12 483,67 353,18 4,57 1 600,93 22 489,75 356 442,88
MAS_090 MAS Holeška splnil 50 000 15 922 7,12 182,42 353,18 3,25 1 600,93 13 489,75 239 406,13
MAS_091 MAS Malodunajsko splnil 50 000 33 323 7,12 193,54 353,18 5,39 1 600,93 20 489,75 374 132,33
MAS_092 MAS Dvory a okolie splnil 50 000 24 605 7,12 429,94 353,18 5,86 1 600,93 15 489,75 393 824,25
MAS_093 MAS Podunajsko splnil 50 000 20 365 7,12 274,58 353,18 5,59 1 600,93 13 489,75 307 348,48
MAS_094 MAS ZDRUŽENIE DOLNÝ ŽITNÝ OSTROV splnil 50 000 81 188 7,12 845,15 353,18 5,86 1 600,93 33 489,75 952 317,66
MAS_095 MAS Bebrava splnil 50 000 26 481 7,12 201,20 353,18 4,55 1 600,93 20 489,75 326 761,41
MAS_096 MAS Dolné Považie ‐ Alsó Vágmente HACS splnil 50 000 24 750 7,12 254,38 353,18 4,87 1 600,93 9 489,75 328 330,34
MAS_097 MAS Horný Liptov splnil 50 000 27 724 7,12 800,74 353,18 6,13 1 600,93 25 489,75 552 337,83
MAS_098 MAS Krajšie Kysuce splnil 50 000 16 257 7,12 181,84 353,18 5,59 1 600,93 7 489,75 242 394,67
MAS_099 MAS MAGURA STRÁŽOV splnil 50 000 26 751 7,12 339,40 353,18 4,48 1 600,93 20 489,75 377 379,53
MAS_100 MAS Pod hradom Čičva splnil 50 000 16 485 7,12 221,67 353,18 15,55 1 600,93 22 489,75 281 379,89
MAS_101 MAS TRI DOLINY splnil 50 000 9 835 7,12 225,66 353,18 7,93 1 600,93 27 489,75 225 670,76
MAS_102 MAS Zemplín pod Vihorlatom splnil 50 000 24 552 7,12 586,89 353,18 14,28 1 600,93 50 489,75 479 510,30
MAS_103 MAS Mikroregión Hurbanovo splnil 50 000 19 085 7,12 234,53 353,18 6,18 1 600,93 7 489,75 282 092,93
MAS_104 MAS DOMAŠA nesplnil 7,12 353,18 1 600,93 489,75 0,00

MAS_105 MAS TRI PRÚTY splnil 50 000 12 531 7,12 100,01 353,18 8,44 1 600,93 10 489,75 192 986,81
MAS_106 MAS Partnerstvo Južného Novohradu splnil 50 000 26 571 7,12 323,52 353,18 11,00 1 600,93 27 489,75 384 356,24
MAS_107 MAS SEKČOV ‐ TOPĽA splnil 50 000 16 267 7,12 262,82 353,18 12,72 1 600,93 27 489,75 292 278,18
MAS_108 MAS Hontiansko ‐ Dobronivské splnil 50 000 18 451 7,12 376,77 353,18 5,89 1 600,93 17 489,75 332 247,29
MAS_109 MAS Bošáčka splnil 50 000 10 347 7,12 159,47 353,18 3,35 1 600,93 9 489,75 189 791,84
MAS_110 MAS Medzi riekami splnil 50 000 21 918 7,12 295,40 353,18 13,95 1 600,93 26 489,75 345 514,15

Výpočet dodatočnej alokácie na základe predĺženia obdobia PRV 2014 ‐ 2022 
(v zmysle nariadenia o prechodných pravidlách (nar. EP a Rady EÚ 2020/2220) v zmysle ods.6, kapitoly 6.4 Sytému riadenia CLLD)
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